
Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я

Иркутская область 
Муниципальное образование «Тайшетский район» 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 22 » мая 2025 года № 339

О внесении изменений в Состав комиссии по награждению 
медалью «За содействие СВО», утвержденный 
постановлением администрации Тайшетского района от 27 
ноября 2024 года № 1286

В связи с кадровыми изменениями в администрации Тайшетского района и ее 
структурных подразделениях, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 
131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования
«Тайшетский муниципальный район Иркутской области», администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по награждению медалью «За содействие СВО», 
утвержденный постановлением администрации Тайшетского района от 27 ноября 2024 года № 
1286, следующие изменения:

вывести из Состава комиссии:
Семчишину Ларису Васильевну;
Колесник Оксану Николаевну.
ввести в Состав комиссии:
Вьюнову Наталью Геннадьевну -  начальника Управления образования администрации 

Тайшетского района;
Яцино Ирину Владимировну -  и.о. Управляющего делами -  начальника отдела правовой 

работы Управления делами администрации Тайшетского района.
2. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации Тайшетского 

района Жамову Л.В. разместить „.настоящее постановление на официальном сайте 
администрации 1 аишетского районе

Мэр Тайшетского района А.С. Кузин


